
CÂMAJU\ LI':G ISLATIVA DO DlSTlUTO FEDRR AL 

GABINETE DA PRESID ÊNCIA 

ATO DO PRESIDENTE N° L(')c(, de 2011. 

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas 
atribuições regimentais, 

RESOLVE: 

Art. 1° DESIGNAR o servidor FÁBIO SENA SUZANO, Assistente 
legislativo, matlÍUJla nO 11.976, CPF nO 318.951.661-87, como executor, e, 
IVANILOE COSTA, Auxiliar legislativo, matricula nO 11.736, (JIf no 272.575.173-
04, como executor substituto do contrato abaixo especificado, cabendo a designada 
exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 
042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Nonnas de Execuçao Orçamentária, 
Financeira e Contábil do Distrito Federal: 

1052/10 004/11 

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário. 

Brasnla, de'_~ro d'2011 . 


